— 1 —

南京市栖霞区人民政府办公室文件

宁栖政办字〔2023〕10 号

区政府办公室关于李荣斌同志工作分工的通知

各科室、机关事务管理服务中心：

因人事变动，经研究，李荣斌同志分工如下：

负责机关食堂管理、大型基建、公共机构节能管理等工作，

分管后勤保障科。

                         南京市栖霞区人民政府办公室

                          2023 年 2 月 23 日

— 2 —

南京市栖霞区人民政府办公室             2023 年 2 月 23 日印发

		http://www.eseals.cn
	2023-03-16T17:33:15+0800
	DESKTOP-UKJUD08/qx-pc
	保护PDF文档安全